

DAGSORDEN	BESLUTNING / REFERAT
Til stede:	Arne Jensen, Egon Brauer, Henning Tagesen, Inge Birthe Jensen, Jens Andersen, Kai Berg-Nielsen, Lars Thruesen, Leo Schmidt, Mogens Mortensen, Anders Thyrring Andersen, Kirsten Hald, Thomas Fischer-Larsen, Karsten Poulsen (tilsynsførende) og Dorte Tuemand (medarbejderrepræsentant)
Afbud:	Birgitte Thruesen, Birthe Risbjerg og Jens T. Vestergaard
1. Orienterende meddelelser fra formanden	Dagsordenen er godkendt. - Der er afholdt provstesyn 30. marts 2016
2. Information fra personalekontaktperson	Kirketjenerne skal på årskursus – ellers intet nyt.
3. Information fra præsterne	- Orientering om afholdte konfirmationer – det er gået fint. - 2. pinsedag er der udendørs gudstjeneste i Hørhaven kl. 11. - Fra maj starter vi igen med aftensang hver onsdag i Lyseng Kirke – skiftende mellem Holme og Skåde.
4. Økonomi	Der vil blive indkaldt til menighedsrådsmøde i starten af maj med godkendelse af budget.
5. Orientering fra udvalgene	<p>a. Kirkeudvalg</p> <p>a1. Forslag om bevilling af penge til udarbejdelse af projekt vedrørende kapellet/mandskabsbygningen på kirkegården</p> <p>- Menighedsrådet <u>bevilligede beløb</u> estimeret til ca. kr. 50.000 til udarbejdelse af skitseprojekt til nyt kapel/medarbejderhus.</p> <p>b. Administrationsudvalg for Lyseng Kirke</p> <p>- Syd- og østfacaden på Lyseng Kirke er angrebet af murbier – skal formentlig fuges om. Det er en forsikrings sag. Vi får en pris fra to håndværkere på udbedring.</p>

	<ul style="list-style-type: none">- Der er afholdt brandsyn. Pulverslukkerne er skiftet.- Der kommer 2 nye medlemmer i administrationsudvalget fra Skåde: Lars Svendsen og Peter Juhl Hansen.- Vi har lånt Lyseng Kirke ud til Tranbjerg i juni måned – da Tranbjerg Kirke skal renoveres.- Gæstesangaften den 27/4 kl. 17. Der kommer også gæstesangaftener i september og oktober. <p>c. Kirkegårdsudvalg</p> <ul style="list-style-type: none">- De sidste lamper på kirkegården er udskiftet.- Udvalget vender tilbage med en plan for granskoven. <p>d. Præsteboligudvalg</p> <p>Der indkaldes til møde i udvalget i maj måned.</p> <p>e. Informationsudvalg</p> <ul style="list-style-type: none">- Der afholdes løbende møder med Frederikskirken.- Deadline til næste blad er 2. maj. <p>f. Sognegårdsudvalg</p> <p>Intet nyt.</p> <p>g. Aktivitetsudvalg</p> <p>Aktivitetsudvalget har afholdt møde 29. marts.</p> <ul style="list-style-type: none">- Der gennemføres Holme-uge i juni. Vi deltager som sidste år med åben kirke.- Den 9. juni kl. 19 afholdes koraften med Højbjergkoret.- Sommercafeen starter 1. juni.- Skt. Hans aften – gennemføres efter sædvanligt koncept.- Sommerudflugten afholdes 24. august – programmet er på plads.- Foredrag med Niels Krøjborg under planlægning.- Foredrag med Tove Udsholt under planlægning.- Der arbejdes med at gennemføre babysalmesang – forventes igangsat efter sommerferien med 8 seancer. <p>h. Kirkeværge</p> <p>Termorude udskiftes i Holme Kirke.</p> <p>i. Medarbejderrepræsentant</p> <ul style="list-style-type: none">- Sommercafe i juni, juli og august hver anden onsdag kl. 10.30.- Ønsker om ændringer i køkken.
--	---

6. Eventuelt	Der afholdes menighedsrådsmøde den 17. maj, hvor budgettet skal godkendes.
	Dato for næste MR-møde er tirsdag 17. maj 2016 kl. 19.00

Referent:

Lars Thruesen

Egon Brauer

Mogens Mortensen

Lars Thruesen

Arne Jensen

Henning Tagesen

Inge Birthe Jensen

Jens Andersen

Kai Berg-Nielsen

Leo Schmidt

Anders Thyrring Andersen

Kirsten Hald

Thomas Fischer-Larsen